
Löwenberger Sportverein

19. Jedermannmehrkampf

am 15.05.2013 in Löwenberg - Waldstadion

Ergebnisliste

Wettkampfübersicht

4-Kampf Männer

4-Kampf Frauen

Weibliche Jugend 4-Kampf W U23

Weibliche Jugend U20 4-Kampf

4-Kampf MJ U18

Weibliche Jugend U18 4-Kampf

4-Kampf WJ U18

Weibliche Kinder U10 3-Kampf

Weibliche Kinder U12 3-Kampf

Männliche Kinder U10 3-Kampf

Männliche Kinder U12 3-Kampf

Männliche Jugend U14 4-Kampf

Männliche Jugend U16 4-Kampf

Weibliche Jugend U14 4-Kampf

Weibliche Jugend U16 4-Kampf

VERANSTALTUNGS-BERICHT

4-Kampf Männer

4-Kampf Männer M50 15.05.2013
100 m Lauf - Weitsprung - Hochsprung - Kugelstoß

1. Molkenthin, André 1963 BE Weißenseer SV Rot Weiß 1.762 Pkt.
13,2 - 4,47 - 1,45 - 8,68

458 - 440 - 453 - 411

4-Kampf Männer M40 15.05.2013
100 m Lauf - Weitsprung - Hochsprung - Kugelstoß

1. 1282 Illig, Heiko 1970 BB LG Barnim 2.320 Pkt.
12,4 - 5,89 - 1,90 - 11,71

528 - 582 - 671 - 539

4-Kampf Männer 15.05.2013
100 m Lauf - Weitsprung - Hochsprung - Kugelstoß

1. Molkenthin, Florian 1991 BE SV Berlin-Buch 2.119 Pkt.
12,3 - 5,92 - 1,90 - 6,94

537 - 585 - 671 - 326

2. 5895 Specht, Christian 1989 BB SV IGL Schöneiche 1.893 Pkt.
13,0 - 5,27 - 1,55 - 8,28

475 - 522 - 504 - 392

Weibliche Jugend 4-Kampf W U23

Weibliche Jugend 4-Kampf W U23 15.05.2013
100 m Lauf - Weitsprung - Hochsprung - Kugelstoß

1. 4653 Wilke, Christina 1993 BB LG Barnim 1.914 Pkt.
14,0 - 4,49 - 1,50 - 9,62

459 - 493 - 505 - 457

4-Kampf MJ U18

4-Kampf MJ U18 15.05.2013
100 m Lauf
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6719 Herdt, Tobias 1996 BB Löwenberger SV 0
n.a. - - -

- - -
6724 Gust, Maximilian 1996 BB Löwenberger SV 0

n.a. - - -

- - -
7280 Mehl, Heiko 1997 BB Löwenberger SV 0

n.a. - - -

- - -

Hoffmann, Tom 1997 BB SG Vehlefanz 0
n.a. - - -

- - -

4-Kampf WJ U18

4-Kampf WJ U18 15.05.2013
Hochsprung - Weitsprung - 100 m Lauf - Kugelstoß

1. 6720 Zichert, Nele 1997 BB Löwenberger SV 1.547 Pkt.
1,20 - 4,21 - 14,4 - 6,98 -

315 - 460 - 430 - 342 -

2. Boeden, Selina 1997 BB Gymnasium Panketal 1.276 Pkt.
1,15 - 3,21 - 15,8 - 6,54 -

281 - 335 - 339 - 321 -

Weibliche Kinder U10 3-Kampf

Weibliche Kinder U10 3-Kampf W09 15.05.2013
50m - Weit - S.-Ball

1. Hsu, Janina 2004 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.103 Pkt.
7,9 - 3,69 - 24,00

377 - 397 - 329

2. Sontner, Fiona 2004 BB SV electronic Hohen Neuendorf 958 Pkt.
8,1 - 3,37 - 17,50

355 - 356 - 247

3. Kießling, Michelle 2004 BB SG Vehlefanz 953 Pkt.
8,2 - 3,58 - 16,00

344 - 383 - 226

4. Behrens, Celina 2004 BB SG Vehlefanz 911 Pkt.
8,4 - 3,25 - 17,50

324 - 340 - 247

5. Kardell, Lena 2004 BB Löwenberger SV 903 Pkt.
8,7 - 3,41 - 17,50

294 - 362 - 247

Schöning, Sophia 2004 BB SV Stahl Hennigsdorf 0
n.a. - n.a. - n.a.

- -

Schwarz, Renée 2004 BB SG Vehlefanz 0
n.a. - n.a. - n.a.

- -

Weibliche Kinder U10 3-Kampf W08 15.05.2013
50m - Weit - S.-Ball

1. Kuehnast, Jasmin 2005 BB SG Vehlefanz 1.034 Pkt.
8,5 - 3,30 - 28,00

314 - 347 - 373

2. Schultheiß, Lilly 2005 BB Rundendreher e.V. 748 Pkt.
9,4 - 2,78 - 17,00

233 - 275 - 240

Weibliche Kinder U12 3-Kampf

Weibliche Kinder U12 3-Kampf W11 15.05.2013
50m - Weit - S.-Ball
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1. 7225 Hsu, Tjara 2002 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.456 Pkt.
7,5 - 4,40 - 46,50

426 - 482 - 548

2. Jochmann, Elisa 2002 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.273 Pkt.
7,8 - 4,03 - 35,00

389 - 439 - 445

3. 7229 Sontner, Tabitha 2002 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.218 Pkt.
8,0 - 3,73 - 35,50

366 - 402 - 450

4. Chinh, Nguyen 2002 BB Evangelische Schule Neuruppin 1.188 Pkt.
7,8 - 3,79 - 29,50

389 - 410 - 389

5. 600089 Pohl, Amelie 2002 BB LG Barnim 1.185 Pkt.
7,8 - 3,81 - 29,00

389 - 412 - 384

6. Rathmann, Sophie 2002 BB Löwenberger SV 1.120 Pkt.
7,8 - 3,30 - 29,00

389 - 347 - 384

7. 600545 Kodlin, Vanessa 2002 BB LG Barnim 1.049 Pkt.
8,4 - 3,51 - 26,00

324 - 374 - 351

8. Beyerlein, Ines 2002 BB SG Vehlefanz 1.010 Pkt.
8,5 - 3,41 - 24,50

314 - 362 - 334

9. Christiansen, Annika 2002 BB Evangelische Schule Neuruppin 984 Pkt.
8,4 - 3,36 - 22,00

324 - 355 - 305

10. 600546 Schenk, Jenny - Aileen 2002 BB LG Barnim 957 Pkt.
8,6 - 3,05 - 25,00

304 - 313 - 340

11. 600544 Zelle, Hannah 2002 BB LG Barnim 597 Pkt.
9,9 - 2,70 - 10,50

194 - 264 - 139
7216 Bennewitz, Vanessa 2002 BB SG Vehlefanz 0

n.a. - n.a. - n.a.

- -

Rettschlag, Nele 2002 BB SG Vehlefanz 0
n.a. - n.a. - n.a.

- -

Weibliche Kinder U12 3-Kampf W10 15.05.2013
50m - Weit - S.-Ball

1. John, Alyssa 2003 BB SG Vehlefanz 1.299 Pkt.
7,8 - 4,01 - 38,00

389 - 437 - 473

2. Siewert, Lina Marie 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.084 Pkt.
8,2 - 3,33 - 29,50

344 - 351 - 389

3. Melde, Emma 2003 BB SG Vehlefanz 1.064 Pkt.
8,1 - 3,60 - 23,50

355 - 386 - 323

4. Ernst, Miriam 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.062 Pkt.
8,2 - 3,72 - 23,00

344 - 401 - 317

5. Baum, Ricarda 2003 BB SG Vehlefanz 993 Pkt.
8,2 - 3,47 - 20,00

344 - 369 - 280

6. Süßmann, Nina 2003 BB SG Vehlefanz 988 Pkt.
8,6 - 3,23 - 25,50

304 - 338 - 346

7. Mauthe, Greta 2003 BB Evangelische Schule Neuruppin 958 Pkt.
8,6 - 3,10 - 24,50

304 - 320 - 334

8. Becker, Maryluz 2003 BB SG Vehlefanz 957 Pkt.
8,8 - 2,83 - 29,50

285 - 283 - 389

9. Illig, Nina 2003 BB LG Barnim 918 Pkt.
9,0 - 3,25 - 22,50

267 - 340 - 311
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10. Schuster, Mandy 2003 BB SG Vehlefanz 861 Pkt.
8,2 - 2,84 - 16,50

344 - 284 - 233

11. Ullmann, Helena 2003 BB SG Vehlefanz 814 Pkt.
8,3 - 2,90 - 13,50

334 - 292 - 188

12. Benthien, Sonja 2003 BB SG Vehlefanz 750 Pkt.
8,9 - 2,96 - 12,50

276 - 301 - 173

Reinelt, Robin 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf 0
n.a. - n.a. - n.a.

- -

Mentzel, Lucie-Lena 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf 0
n.a. - n.a. - n.a.

- -

Bullinger, Hannah 2003 BB Evangelische Schule Neuruppin 0
n.a. - n.a. - n.a.

- -

Weibliche Kinder U12 3-Kampf 15.05.2013
50m - Weit - S.-Ball

1. SV electronic Hohen Neuendorf BB 6.093 Pkt.
7225 Hsu, Tjara 2002 1.456 Pkt.

Jochmann, Elisa 2002 1.273 Pkt.
7229 Sontner, Tabitha 2002 1.218 Pkt.

Siewert, Lina Marie 2003 1.084 Pkt.
Ernst, Miriam 2003 1.062 Pkt.

2. SG Vehlefanz BB 5.354 Pkt.
John, Alyssa 2003 1.299 Pkt.
Melde, Emma 2003 1.064 Pkt.
Beyerlein, Ines 2002 1.010 Pkt.
Baum, Ricarda 2003 993 Pkt.
Süßmann, Nina 2003 988 Pkt.

3. LG Barnim BB 4.706 Pkt.
600089 Pohl, Amelie 2002 1.185 Pkt.
600545 Kodlin, Vanessa 2002 1.049 Pkt.
600546 Schenk, Jenny - Aileen 2002 957 Pkt.

Illig, Nina 2003 918 Pkt.
600544 Zelle, Hannah 2002 597 Pkt.

Männliche Kinder U10 3-Kampf

Männliche Kinder U10 3-Kampf M09 15.05.2013
50m - Weit - S.-Ball

1. Dittmann, Laurin 2004 MV PSV Neustrelitz 916 Pkt.
8,4 - 3,50 - 37,00

289 - 329 - 298

2. 600164 Rode, Sascha 2004 BB Löwenberger SV 814 Pkt.
8,6 - 3,09 - 33,00

270 - 277 - 267

3. Meyer, Niklas 2004 BB Löwenberger SV 781 Pkt.
8,8 - 3,40 - 26,50

252 - 316 - 213

4. Hofmann, Marcel 2004 BB SG Vehlefanz 766 Pkt.
8,6 - 3,17 - 26,00

270 - 287 - 209

5. Kreutzmann, Jannis 2004 BB Löwenberger SV 750 Pkt.
9,0 - 2,94 - 32,00

234 - 257 - 259

6. Zeh, Fritz 2004 BB Löwenberger SV 746 Pkt.
8,9 - 3,16 - 27,00

243 - 286 - 217

7. Krüger, Fritz 2004 BB SG Vehlefanz 740 Pkt.
8,3 - 3,04 - 22,00

299 - 270 - 171

Männliche Kinder U10 3-Kampf M08 15.05.2013
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50m - Weit - S.-Ball

1. Glasow, Florian 2005 BB Löwenberger SV 510 Pkt.
9,5 - 2,62 - 15,50

194 - 213 - 103

Männliche Kinder U10 3-Kampf M07 15.05.2013
50m - Weit - S.-Ball

1. Hauck, Julian 2006 BB Löwenberger SV 451 Pkt.
10,9 - 2,51 - 20,00

101 - 198 - 152

2. Lehmann, Jarod 2006 BB Rundendreher e.V. 206 Pkt.
11,6 - 1,90 - 10,50

62 - 104 - 40

Männliche Kinder U10 3-Kampf M06 15.05.2013
50m - Weit - S.-Ball

1. Birkicht, Anton 2007 BB Rundendreher e.V. 154 Pkt.
13,8 - 1,96 - 10,50

0 - 114 - 40

Männliche Kinder U10 3-Kampf 15.05.2013
50m - Weit - S.-Ball

1. Löwenberger SV BB 3.601 Pkt.
600164 Rode, Sascha 2004 814 Pkt.

Meyer, Niklas 2004 781 Pkt.
Kreutzmann, Jannis 2004 750 Pkt.
Zeh, Fritz 2004 746 Pkt.
Glasow, Florian 2005 510 Pkt.

Männliche Kinder U12 3-Kampf

Männliche Kinder U12 3-Kampf M11 15.05.2013
50m - Weit - S.-Ball

1. Kuehnast, Maximilian 2002 BB SG Vehlefanz 1.171 Pkt.
7,5 - 4,20 - 48,00

386 - 410 - 375
600538 Arndt, Lukas 2002 BB Löwenberger SV 0

n.a. - n.a. - n.a.

- -

Männliche Kinder U12 3-Kampf M10 15.05.2013
50m - Weit - S.-Ball

1. Rettschlag, Noel 2003 BB SG Vehlefanz 1.075 Pkt.
7,5 - 4,24 - 34,00

386 - 414 - 275

2. Freund, Fabio 2003 BB Evangelische Schule Neuruppin 848 Pkt.
8,7 - 3,43 - 33,00

261 - 320 - 267

Männliche Jugend U14 4-Kampf

Männliche Jugend U14 4-Kampf M13 15.05.2013
75m - Weit - Hoch - Ball

1. 6755 Wedewardt, Bela 2000 BB SG Vehlefanz 1.994 Pkt.
9,4 - 5,29 - 1,40 - 64,00

554 - 524 - 427 - 489

2. Gorgas, Sidney 2000 BB Evangelische Schule Neuruppin 1.678 Pkt.
10,2 - 4,16 - 1,40 - 44,50

464 - 406 - 427 - 381

3. Unnebrink, Moritz 2000 BB Evangelische Schule Neuruppin 1.650 Pkt.
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10,2 - 4,10 - 1,40 - 41,00

464 - 399 - 427 - 360

4. Rikken, Jonas 2000 BB SV Alemania 52 Templin 1.591 Pkt.
10,7 - 4,37 - 1,30 - 43,50

414 - 429 - 373 - 375

5. 6729 Lorenz, Adrian 2000 BB Löwenberger SV 1.589 Pkt.
10,7 - 4,44 - 1,30 - 42,00

414 - 436 - 373 - 366

6. Plöntzig, Julius 2000 BB Evangelische Schule Neuruppin 1.481 Pkt.
10,4 - 3,40 - 1,35 - 35,00

444 - 316 - 401 - 320

7. Grenz, Thomas 2000 BB SV Stahl Hennigsdorf 1.446 Pkt.
10,8 - 3,76 - 1,20 - 41,50

405 - 360 - 318 - 363

8. 6756 Regenberg, Bastian 2000 BB SG Vehlefanz 1.341 Pkt.
11,2 - 4,10 - 1,10 - 34,00

369 - 399 - 259 - 314

Kuschel, Tim 2000 BB Löwenberger SV 0
11,2 - n.a. - 1,30 - 47,00

369 - - 373 - 396

Schröder, Jannik 2000 BB Evangelische Schule Neuruppin 0
n.a. - n.a. - n.a. - n.a.

- - -

Kerkau, Anton 2000 BB Evangelische Schule Neuruppin 0
10,2 - 4,35 - n.a. - 39,00

464 - 427 - - 347

Männliche Jugend U14 4-Kampf M12 15.05.2013
75m - Weit - Hoch - Ball

1. 6980 Rettschlag, Jakob 2001 BB SG Vehlefanz 1.666 Pkt.
10,6 - 4,58 - 1,35 - 46,00

424 - 451 - 401 - 390

2. 7153 Flieger, Jannis 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.532 Pkt.
11,0 - 3,84 - 1,25 - 53,00

387 - 369 - 346 - 430

3. Meyer zu Hücker, Aaron 2001 BB Evangelische Schule Neuruppin 1.491 Pkt.
10,7 - 4,10 - 1,20 - 41,00

414 - 399 - 318 - 360

4. Bertram, Tim 2001 BB Löwenberger SV 1.465 Pkt.
10,9 - 3,82 - 1,20 - 45,00

396 - 367 - 318 - 384

5. Priesemuth, Jann Niklas 2001 BB Evangelische Schule Neuruppin 1.351 Pkt.
11,1 - 3,52 - 1,15 - 40,00

378 - 331 - 289 - 353

6. 7157 Junker, Pascal 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.320 Pkt.
11,0 - 3,64 - 1,20 - 28,00

387 - 345 - 318 - 270

7. Bullinger, Jakob 2001 BB Evangelische Schule Neuruppin 1.309 Pkt.
11,6 - 3,60 - 1,20 - 34,00

336 - 341 - 318 - 314

8. 7152 Paech, Fabian 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.300 Pkt.
11,6 - 3,36 - 1,25 - 33,00

336 - 311 - 346 - 307

9. 7021 Düring, Julien 2001 BB SG Vehlefanz 1.269 Pkt.
11,4 - 3,55 - 1,00 - 45,00

352 - 335 - 198 - 384

10. 7029 Schuster, Marvin 2001 BB SG Vehlefanz 1.256 Pkt.
11,2 - 3,66 - 1,05 - 33,50

369 - 348 - 229 - 310

11. Reib, Ian 2001 BB Evangelische Schule Neuruppin 1.245 Pkt.
11,7 - 3,52 - 1,10 - 36,00

328 - 331 - 259 - 327

12. Boerger, Tim 2001 BB Evangelische Schule Neuruppin 1.227 Pkt.
10,3 - 4,43 - 1,20 - 4,80

454 - 435 - 318 - 20

13. 600263 Klycsz, Mathias 2001 BB Löwenberger SV 1.152 Pkt.
12,0 - 3,45 - 1,10 - 27,50

305 - 322 - 259 - 266

14. Löffelholz, Jacob 2001 BB Löwenberger SV 1.126 Pkt.
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12,0 - 3,06 - 1,10 - 30,50

305 - 273 - 259 - 289

Schulz, Moritz 2001 BB Löwenberger SV 0
11,0 - n.a. - 1,30 - 3,70

387 - - 373 - 0

Röhrs, Erik 2001 BB Evangelische Schule Neuruppin 0
11,2 - n.a. - 1,30 - 58,00

369 - - 373 - 458

Niwa, Rendel 2001 BB Evangelische Schule Neuruppin 0
11,4 - n.a. - 1,10 - 18,50

352 - - - 190

Männliche Jugend U14 4-Kampf 15.05.2013
75m - Weit - Hoch - Ball

1. Evangelische Schule Neuruppin BB 7.651 Pkt.
Gorgas, Sidney 2000 1.678 Pkt.
Unnebrink, Moritz 2000 1.650 Pkt.
Meyer zu Hücker, Aaron 2001 1.491 Pkt.
Plöntzig, Julius 2000 1.481 Pkt.
Priesemuth, Jann Niklas 2001 1.351 Pkt.

2. SG Vehlefanz BB 7.526 Pkt.
6755 Wedewardt, Bela 2000 1.994 Pkt.
6980 Rettschlag, Jakob 2001 1.666 Pkt.
6756 Regenberg, Bastian 2000 1.341 Pkt.
7021 Düring, Julien 2001 1.269 Pkt.
7029 Schuster, Marvin 2001 1.256 Pkt.

Männliche Jugend U16 4-Kampf

Männliche Jugend U16 4-Kampf M15 15.05.2013
100m - Weit - Kugel (4kg) - Hoch

1. 6007 Schmidt, Eddy 1998 BB LG Barnim 2.097 Pkt.
12,4 (+0,1) - 5,71 - 10,15 - 1,60

528 - 565 - 475 - 529

2. 600509 Tanz, Maximilian 1998 BB LG Barnim 2.080 Pkt.
12,8 (+0,1) - 4,94 - 13,17 - 1,55

492 - 489 - 595 - 504

3. Müller, Willi 1998 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.941 Pkt.
12,4 (+0,2) - 5,76 - 8,80 - 1,40

528 - 570 - 416 - 427

4. Finck, Fabian 1998 BB Gymnasium Panketal 1.671 Pkt.
13,4 (+0,2) - 4,15 - 7,33 - 1,50

442 - 404 - 346 - 479

5. Heinemann, Felix 1998 BB Gymnasium Panketal 1.636 Pkt.
14,4 (+0,1) - 4,34 - 8,21 - 1,45

368 - 426 - 389 - 453

Männliche Jugend U16 4-Kampf M14 15.05.2013
100m - Weit - Kugel (4kg) - Hoch

1. 6099 Thiemer, Julius 1999 BB Löwenberger SV 1.958 Pkt.
13,2 (+0,1) - 4,79 - 12,59 - 1,45

458 - 474 - 573 - 453

2. 6728 Ganschow, Lennard Johann 1999 BB Löwenberger SV 1.818 Pkt.
12,6 (+0,1) - 4,64 - 8,98 - 1,40

509 - 458 - 424 - 427

3. Pötzsch, Jonas 1999 BB Gymnasium Panketal 1.771 Pkt.
13,0 (+0,2) - 4,85 - 8,22 - 1,40

475 - 480 - 389 - 427

4. Lemm, Steven 1999 BB SV Alemania 52 Templin 1.734 Pkt.
13,1 (+0,1) - 4,64 - 8,09 - 1,40

466 - 458 - 383 - 427

5. Schulz, Til-Frederik 1999 BB Löwenberger SV 1.604 Pkt.
14,5 (+0,2) - 4,49 - 7,90 - 1,40

361 - 442 - 374 - 427

Schöning, Niklas 1999 BB SV Stahl Hennigsdorf 0
14,5 (+0,1) - n.a. - 5,58 - 1,40
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361 - - 253 - 427

Weibliche Jugend U14 4-Kampf

Weibliche Jugend U14 4-Kampf W13 15.05.2013
75m - Weit - Hoch - Ball

1. 6753 Klabe, Judith 2000 BB SG Vehlefanz 1.936 Pkt.
9,9 - 4,46 - 1,35 - 46,50

514 - 489 - 413 - 520

2. 6752 Erdtmann, Fiona 2000 BB SG Vehlefanz 1.808 Pkt.
10,7 - 4,13 - 1,30 - 50,00

432 - 451 - 381 - 544

3. 6750 Sommerfeld, Anna Maria 2000 BB SG Vehlefanz 1.661 Pkt.
10,5 - 4,29 - 1,25 - 30,00

452 - 470 - 349 - 390

4. 6787 Plagemann, Pia 2000 BB LG Barnim 1.613 Pkt.
10,8 - 3,95 - 1,25 - 32,50

423 - 429 - 349 - 412

5. Lorenz, Charlene 2000 BB Gymnasium Panketal 1.569 Pkt.
11,6 - 3,66 - 1,35 - 32,00

354 - 394 - 413 - 408

6. Burkhard, Charlotte 2000 BB Evangelische Schule Neuruppin 1.559 Pkt.
10,9 - 3,94 - 1,25 - 27,50

414 - 428 - 349 - 368

7. 7223 Nowak, Lisa 2000 BB Löwenberger SV 1.558 Pkt.
10,9 - 3,73 - 1,15 - 38,50

414 - 402 - 281 - 461

8. 6967 Peinemann, Nadine 2000 BB Löwenberger SV 1.515 Pkt.
11,2 - 3,79 - 1,15 - 35,50

387 - 410 - 281 - 437

9. 6879 Stötzner, Felisa 2000 BB SG Vehlefanz 1.361 Pkt.
11,9 - 3,31 - 1,20 - 27,50

330 - 348 - 315 - 368

10. 6732 Welk, Sarah Lena 2000 BB Löwenberger SV 1.356 Pkt.
11,1 - 3,63 - 1,05 - 26,50

396 - 390 - 211 - 359

Weibliche Jugend U14 4-Kampf W12 15.05.2013
75m - Weit - Hoch - Ball

1. 7036 Weinert, Yara 2001 BB LG Barnim 1.841 Pkt.
10,6 - 4,23 - 1,45 - 38,50

442 - 463 - 475 - 461

2. 6907 Grabowski, Isabelle 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.689 Pkt.
10,8 - 4,07 - 1,30 - 36,00

423 - 444 - 381 - 441

3. 7022 Gruhn, Henriette 2001 BB SG Vehlefanz 1.685 Pkt.
10,7 - 4,30 - 1,25 - 35,00

432 - 471 - 349 - 433

4. 7222 Görke, Lilian 2001 BB Löwenberger SV 1.658 Pkt.
11,2 - 3,97 - 1,40 - 30,50

387 - 432 - 444 - 395

5. 7024 Krost, Monique 2001 BB SG Vehlefanz 1.604 Pkt.
11,4 - 3,91 - 1,25 - 38,50

370 - 424 - 349 - 461

6. 7025 Pomorin, Vanessa 2001 BB SG Vehlefanz 1.563 Pkt.
11,2 - 3,97 - 1,30 - 27,00

387 - 432 - 381 - 363

7. 7221 Herrmann, Alina 2001 BB Löwenberger SV 1.528 Pkt.
11,0 - 3,89 - 1,20 - 29,50

405 - 422 - 315 - 386

8. 7161 Friedrich, Linda 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.460 Pkt.
11,6 - 3,78 - 1,20 - 29,00

354 - 409 - 315 - 382

9. Glasow, Lara Sophie 2001 BB Löwenberger SV 1.456 Pkt.
11,6 - 3,43 - 1,15 - 38,00

354 - 364 - 281 - 457

10. 6860 Hoffmann, Susan 2001 BB Löwenberger SV 1.447 Pkt.
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10,8 - 3,94 - 1,10 - 25,50

423 - 428 - 247 - 349

11. 7023 Hillmann, Johanna 2001 BB SG Vehlefanz 1.391 Pkt.
11,2 - 3,46 - 1,05 - 34,00

387 - 368 - 211 - 425

12. Tauschke, Hannah-Lisa 2001 BB Evangelische Schule Neuruppin 1.372 Pkt.
11,5 - 3,67 - 1,05 - 31,50

362 - 395 - 211 - 404

13. Beyerlein, Anika 2001 BB SG Vehlefanz 1.363 Pkt.
11,5 - 3,67 - 1,10 - 26,50

362 - 395 - 247 - 359

14. Knospe, Nikola 2001 BB Löwenberger SV 1.320 Pkt.
11,2 - 3,35 - 1,05 - 27,50

387 - 354 - 211 - 368

15. Düwel, Stine 2001 BB Löwenberger SV 1.319 Pkt.
11,4 - 3,62 - 1,05 - 25,50

370 - 389 - 211 - 349

16. Wolf, Gesine 2001 BB Evangelische Schule Neuruppin 1.313 Pkt.
11,7 - 3,41 - 1,15 - 23,00

345 - 362 - 281 - 325

17. Jerke, Thea 2001 BB Evangelische Schule Neuruppin 1.290 Pkt.
11,8 - 3,68 - 1,05 - 25,00

338 - 396 - 211 - 345

18. 7279 Henschel, Maike 2001 BB Löwenberger SV 1.260 Pkt.
11,8 - 3,65 - 1,10 - 19,00

338 - 392 - 247 - 283

19. 7026 Purps, Katharina 2001 BB SG Vehlefanz 1.249 Pkt.
12,0 - 3,44 - 1,10 - 22,00

322 - 365 - 247 - 315
7194 Hauck, Gina- Maria 2001 BB Löwenberger SV 0

12,6 - 3,02 - n.a. - 18,50

279 - 309 - - 277
6908 Hanke, Laura Marie 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf 0

11,1 - 3,79 - n.a. - 29,00

396 - 410 - - 382
6901 Abraham, Lea 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf 0

n.a. - n.a. - n.a. - n.a.

- - -

Schur, Laura 2001 BB Löwenberger SV 0
n.a. - n.a. - n.a. - n.a.

- - -

Weibliche Jugend U14 4-Kampf M12 15.05.2013
75m - Weit - Hoch - Ball

Niwa, Rendel 2001 BB Evangelische Schule Neuruppin 0
11,4 - n.a. - 1,10 - 18,50

352 - - - 190

Weibliche Jugend U14 4-Kampf 15.05.2013
75m - Weit - Hoch - Ball

1. SG Vehlefanz I BB 8.694 Pkt.
6753 Klabe, Judith 2000 1.936 Pkt.
6752 Erdtmann, Fiona 2000 1.808 Pkt.
7022 Gruhn, Henriette 2001 1.685 Pkt.
6750 Sommerfeld, Anna Maria 2000 1.661 Pkt.
7024 Krost, Monique 2001 1.604 Pkt.

2. Löwenberger SV I BB 7.715 Pkt.
7222 Görke, Lilian 2001 1.658 Pkt.
7223 Nowak, Lisa 2000 1.558 Pkt.
7221 Herrmann, Alina 2001 1.528 Pkt.
6967 Peinemann, Nadine 2000 1.515 Pkt.

Glasow, Lara Sophie 2001 1.456 Pkt.
3. SG Vehlefanz II BB 6.927 Pkt.

7025 Pomorin, Vanessa 2001 1.563 Pkt.
7023 Hillmann, Johanna 2001 1.391 Pkt.

Beyerlein, Anika 2001 1.363 Pkt.
6879 Stötzner, Felisa 2000 1.361 Pkt.
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7026 Purps, Katharina 2001 1.249 Pkt.
4. Löwenberger SV II BB 6.702 Pkt.

6860 Hoffmann, Susan 2001 1.447 Pkt.
6732 Welk, Sarah Lena 2000 1.356 Pkt.

Knospe, Nikola 2001 1.320 Pkt.
Düwel, Stine 2001 1.319 Pkt.

7279 Henschel, Maike 2001 1.260 Pkt.

Weibliche Jugend U16 4-Kampf

Weibliche Jugend U16 4-Kampf W15 15.05.2013
100m - Weit - Hoch - Kugel (3kg)

1. Siegel, Jasmin 1998 BB LAC Ruppin 1.754 Pkt.
13,6 (+0,1) - 4,47 - 1,25 - 8,84

490 - 490 - 349 - 425

2. 6725 Kalmutzke, Tina 1998 BB Löwenberger SV 1.616 Pkt.
14,7 (+0,2) - 4,06 - 1,30 - 7,87

409 - 443 - 381 - 383

3. 6723 Rode, Saskia 1998 BB Löwenberger SV 1.566 Pkt.
14,6 (+0,2) - 3,97 - 1,20 - 8,33

416 - 432 - 315 - 403

4. John, Antonia 1998 BB Gymnasium Panketal 1.495 Pkt.
14,9 (+0,2) - 3,36 - 1,30 - 7,44

396 - 355 - 381 - 363

Weibliche Jugend U16 4-Kampf W14 15.05.2013
100m - Weit - Hoch - Kugel (3kg)

1. 6470 Bennewitz, Sophie 1999 BB SG Vehlefanz 1.894 Pkt.
14,1 (+0,2) - 4,56 - 1,45 - 9,86

452 - 500 - 475 - 467

2. 6892 Schönfeld, Klara-Marie 1999 BB LG Barnim 1.874 Pkt.
14,4 (+0,2) - 4,28 - 1,50 - 9,96

430 - 468 - 505 - 471

3. Odenwald, Carina 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.749 Pkt.
14,3 (+0,2) - 4,46 - 1,35 - 8,49

437 - 489 - 413 - 410

4. Mauthe, Maren 1999 BB Evangelische Schule Neuruppin 1.665 Pkt.
14,2 (+0,1) - 3,97 - 1,45 - 6,40

444 - 432 - 475 - 314

5. Simon, Emilia 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.659 Pkt.
14,8 (+0,2) - 3,83 - 1,45 - 7,51

402 - 415 - 475 - 367

6. Römer, Nele 1999 BB SV Stahl Hennigsdorf 1.544 Pkt.
14,8 (+0,1) - 3,91 - 1,30 - 6,87

402 - 424 - 381 - 337
6721 Seidel, Sandra 1999 BB Löwenberger SV 0

n.a. - n.a. - n.a. - n.a.

- - -

Alber, Ina Marie 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf 0
14,8 (+0,1) - n.a. - 1,30 - 9,91

402 - - 381 - 469

Liepack, Caroline 1999 BB Gymnasium Panketal 0
14,6 (+0,1) - 3,98 - n.a. - 5,73

416 - 433 - 381 - 280

VERANSTALTUNGS-BERICHT

        D L V      | Veranstalter:                                          

   Veranstaltungs- |                           | Datum : 15.05.2013         

       Bericht     |                           | Ort   : Löwenberg          

                   |                           | Kreis :                    

    Veranst.-Nr.   |                           | Bezirk:                    

                   |                           | Land  :                    

                   |                           |                            

  -----------------|---------------------------|----------------------------

  Bez. der Veranst.: 19. JMMK                                               

  Kategorie        : Vereinsoffen                                           
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  Ausrichter       : Löwenberger Sportverein                                

  Wettkampfstätte  : Stadion                                                

                   : Waldstadion                                            

  --------------------------------------------------------------------------

  Handzeitnahme             |Veranstaltungs-   | Meldung   | Teilnahme | % |

                            |Statistik         |           |           |   |

                            |------------------|-----------|-----------|---|

                            |A. Vereine        |     14    |     14    |100|

                            |------------------|-----------|-----------|---|

  --------------------------|B. Altersklassen  |  m  |  w  |  m  |  w  |   |

  Windmessung:              | Senioren         |   2 |     |   2 |     |100|

                            | Seniorinnen      |     |     |     |     |   |

   Lauf  :                  | Männer / Ju.U23  |   2 |     |   2 |     |100|

                            | Frauen / Jui.U23 |     |   1 |     |   1 |100|

   Sprung:                  | Männl. Jugend U20|     |     |     |     |   |

                            | Weibl. Jugend U20|     |     |     |     |   |

                            | Männl. Jugend U18|   4 |     |     |     |   |

  --------------------------| Weibl. Jugend U18|     |   2 |     |   2 |100|

  Gerätekontrolle:          | Männl. Jugend U16|  11 |     |  11 |     |100|

   Kontrollgerät            | Weibl. Jugend U16|     |  13 |     |  12 | 92|

                            | Männl. Jugend U14|  28 |     |  27 |     | 96|

                            | Weibl. Jugend U14|     |  33 |     |  31 | 93|

   Waage                    | Männl. Kinder U12|   4 |     |   3 |     | 75|

                            | Weibl. Kinder U12|     |  28 |     |  23 | 82|

                            | Männl. Kinder U10|  11 |     |  11 |     |100|

  --------------------------| Weibl. Kinder U10|     |   9 |     |   7 | 77|

  EDV-Wettkampfdaten-       |------------------|-----|-----|-----|-----|---|

  Verarbeitung:             |Summe männlich    |  62 |     |  56 |     | 90|

                            |Summe Weiblich    |     |  86 |     |  76 | 88|

   Programm-System:         |Summe Teilnehmer  |    148    |    132    | 89|

   COSA WIN  Vers. 2.3      |------------------|-----------|-----------|---|

                            |C. Mitarbeiter    |                           |

   Datentransfer zu         | Wettk.-Büro/EDV  |                           |

   Bestenlisten-Systemen    | Kampfrichter     |           Summe           |

   ist möglich.             | Helfer           |           Mitarb.         |

  --------------------------|------------------|---------------------------|

  Wettkampfleiter:  Tel:                  eMail:                            

                                                                            

  --------------------------------------------------------------------------

  Verbandsaufsicht: Tel:                  eMail:                            

                                                                            

  --------------------------------------------------------------------------

  Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde):                         

                                                                            

Erstellt mit COSA WIN 2.3.54 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt

eMail: RenzieSoft@aol.com Home-Page: www.cosa-software.de

Lizenz für: BB/65051 Löwenberger SV e.V.
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